[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Первое  заседание

РЕШЕНИЕ №
г. Волчанск                                                                                                                  27.01.2021 г.

О присвоении звания «Почётный гражданин города Волчанска»

Казанцеву Виктору Германовичу
Заслушав ходатайство главы Волчанского городского округа Вервейна А.В. о присвоении звания «Почётный гражданин города Волчанска» Казанцеву Виктору Германовичу за личный пример подрастающему поколению и вклад в развитие патриотизма на территории Волчанского городского, в соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин города Волчанска», утвержденного Решением Волчанской городской Думы от 17.07.2003 года №126 (в редакции Решения от 19.03.2009 года №25),
ВОЛЧАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА  РЕШИЛА:

1. Присвоить Казанцеву Виктору Германовичу звание «Почётный гражданин города Волчанска».
2. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Волчанские Вести» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Комиссию по социальной политике и  вопросам местного самоуправления (Гетте И.Н.).

Председатель
Волчанской городской Думы                                                                               А.Ю. Пермяков